
 1 

ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2022 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania 

pn.: „Zagospodarowanie terenu w sołectwie Turzno ". Na podstawie art. 30, ust1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz 

§ 10 Umowy Nr. 129.2022.U  z dnia  14 lipca 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 Powołuję Komisję odbiorową do przeprowadzenia odbioru technicznego i końcowego 

zadania pn.:  „Zagospodarowanie terenu w sołectwie Turzno ". 

 

§ 2. 

Ustalam następujący skład komisji: 

1. Krzysztof Sulecki – przedstawiciel Zamawiającego 

2. Sylwia Nadolska – przedstawiciel Zamawiającego 

3. Wiesław Jaworski - Kierownik Budowy 

4. Karol Dąbrowski – Przedstawiciel Wykonawcy 

5. Katarzyna Kalkowska – Projektant 

6. Łukasz Kalkowski – Inspektor Nadzoru br. budowlana 

7. Lech Świderek –Inspektor Nadzoru br. elektryczna 

8. Ludwik Borek –Inspektor Nadzoru br. sanitarna 

9. Marek Gutkowski – Inspektor Nadzoru br. drogowa 

 

§ 3. 

1/ Wyznaczam termin rozpoczęcia prac odbiorowych na dzień 07.12.2022 r. godz. 11:00 

2/ Miejsce spotkania: teren rekreacyjny w Turznie 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Łysomice 

/-/ Piotr Kowal 


